
°

Bílovec 9-0 Bílovec 8-0

Opava 8-9

Bílovec 7-0

Bílovec 7-1

Bílovec 7-2Bílovec 8-2

Bílovec 8-1Bílovec 9-1

Bílovec 9-2

ÚZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV

Výk re s se  sk lá d á  z 10 m apo vých listů

VÝ KRES ENERGETIKY  A SPOJŮ

LEGENDA VÝ KRESU I./B.5.
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č . 2

OBEC S KŘIPOV 

 

POŘIZOVATEL MAGIS TRÁT MĚS TA OPAVY, ODBOR HLAVNÍHO ARCHITEKTA A ÚP 

VYPRACOVAL ING. ARCH. HELGA KOZELS KÁ BENCÚROVÁ 

 ARKO, S POL. S  R. O. - ING. Z. CHUDÁREK; ING. M. VÁLEK 

  

 DIGITALIZACE: PAVEL MAREN; LUBOMÍR MAREN 

DATUM: 11/2023 MEŘÍTKO:  1 : 5 000 ČÍS LO VÝ KRES U: I./B.5.  

HRANICE OBCE - TOTOŽNÁ S  HRANICÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATAS TRÁLNÍHO ÚZEMÍ

JEVY  OSTATNÍ

NÁVRH NA ZRUŠENÍ VEDENÍ

PLOCHY A KORIDORY TECHNICKÉ INFRAS TRUKTURY (T),
VE KTERÝ CH JS OU NAVRŽENA NOVÁ ENERGETICKÁ
VEDENÍ  A ZAŘÍZENÍ

PLOCHY
STABILIZOVANÉ

PLOCHY
ZASTAVITELNÉ

ÚZEMNÍ
REZERVY

NÁVRH ZMĚN

PLOCHA PRO ENERGETIKU (TE)
KORIDORY S MÍŠENÉ BEZ ROZLIŠENÍ (S K), VE KTERÝ CH
JS OU NAVRŽENA NOVÁ ENERGETICKÁ VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ

VENKOVNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ S ÍTĚ 22kV

KABELOVÉ VEDENÍ ELEKTRICKÉ S ÍTĚ 22kV

DIS TRIBUČNÍ TRAFOS TANICE

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

TELEFONNÍ ÚS TŘEDNA

RÁDIORELEOVÁ TRAS A

RÁDIOVÁ S TANICE NA RR TRAS E

ZÁKLADNOVÁ S TANICE

T-Z..

TE-Z..

SK-Z..

STAV NÁVRH REZERVA

NÁVRH ZMĚN

WeiszovaJ
Textový rámeček
Záznam o účinnosti Úplné znění Územního plánu Skřipov po vydání Změny č. 1 a 2Správní orgán, který poslední změnu vydal:	Zastupitelstvo obce SkřipovPořadové číslo poslední změny:    2Datum nabytí účinnosti poslední změny:  06.12.2023Oprávněná úřední osoba pořizovatele:     Ing. Jana Weiszová referent odd. územního plánováníOtisk úředního razítka, podpis:


		2023-12-08T10:57:47+0100
	Ing. Jana Weiszová




